
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.66dt.30.04.1999 

 
                                                                                                           

PAJISJE ME AUTORIZIM NE RR.”A.VISHA” DHE ”M.KETA”.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Mbështetur në Ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Pajisje me autorizim në 

Rr.”A.Visha’ dhe “M.Keta” Vendimet Nr.49 dhe Nr.46, dt.29.01.1993 dhe 

Nr.530, dt.17.10.1994 të Këshillit të Ministrave si dhe Ligjin Nr.7572, 

dt.10.05.1992, neni.14 “Mbi organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, 

Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.156, dt.06.11.1998 “Për ndarjen në parim të 

apartamenteve në Blloqet “A.Visha”, “M.Keta” dhe “R.Cuka”. 

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 
1. Të pajisen me autorizim rastet pa konflikt. 

 

                1.Llesh Prenga Rr.”A.Visha” ap.10, sh.1, p.2, me  

                                                                              strukturë(2+1) i pastrehë. 

                2.Lutfi Muca Rr.”A.Visha” ap.12, sh.2, p.2, me strukturë(2+1)  

                                                                                                        i pastrehë. 

                3.Shpresa Deveja Rr.”A.Visha” ap.13, sh.2, p.2, me  

                                                                             strukturë(1+1) e pastrehë. 

                4.Ilir Yzeiri Rr.”A.Visha” ap.18, sh.2, p.2, me strukturë(2+1) i 

                                                                                                           pastrehë. 

                5.Fatlinda Sherolli Rr.”A.Visha” ap.21, sh.3, p.2, me  

                                                                               strukturë(1+1) e pastrehë 

                6.Astrit Pura Rr.”A.Visha” ap.22, sh.3, p.2, me strukturë(2+1) 

                                                                                                        i pastrehë. 

                7.Mustafa Xhaferasi Rr.”A.Visha”ap.31, sh.4, p.2, me 

                                                                              strukturë(2+1) i pastrehë. 

                8.Xhevdet Dallashi Rr.”A.Visha” ap.39, sh.4, p.2, me 

                                                                             strukturë(2+1) i pastrehë. 

                9.Dylber Qose Rr.”A.Visha” ap.42, sh.5, p.2, me 

                                                                             strukturë(2+1) i pastrehë. 



              10.Ahmet Godenca Rr.”M.Keta” ap.9, sh.1, p.2, me  

                                                                             strukturë(2+1) i pastrehë. 

              11.Fari Zhilla Rr.”M.Keta” ap.25, sh.3, p.2, me strukturë(3+1) i 

                                                                                                          pastrehë. 

              12.Skënder Murati Rr.”M.Keta” ap.34, sh.4, p.2, me 

                                                                               strukturë(1+1) i pastrehë. 

              13.Enver Bajrami Rr.”M.Keta” ap.38, sh.4, p.2, me 

                                                                               strukturë(1+1) i pastrehë. 

              14.Xhemal Nelaj Rr.”M.Keta” ap.37.1, sh.4, p.2, me  

                                                                               strukturë(2+1) i pastrehë. 

              15.Arta Kanani Rr.”M.Keta” ap.46/1, sh.5, p.2, me 

                                                                              strukturë(1+1) e pastrehë. 

              16.Misir Koci Rr.”M.Keta” ap.47, sh.6, p.2, me strukturë(2+1) i 

                                                                                                           pastrehë. 

              17.Lefteri Cela Rr.”M.Keta” ap.50, sh.6, p.2, me strukturë(1+1) 

                                                                                                         i pastrehë. 

              18.Fiqiri Meta Rr.”M.Keta” ap.53.1, sh.6, p.2, me  

                                                                              strukturë(2+1) i pastrehë. 

              19.Kin Sadiku  Rr.”M.Keta” ap.53, sh.6, p.2, me strukturë(2+1 

                                                                                                        i pastrehë. 

              20.Luftar Ballajxhia Rr.”M.Keta” ap.36, sh.5, p.4, me  

                                                                              strukturë(1+1) i pastrehë. 

              21.Selami Talo Rr.”M.Keta” ap.60, sh.8, p.4, me strukturë(2+1)  

                                                                                                         i pastrehë. 

              22.Engjëll Kazazi Rr.”M.Keta” ap.63, sh.8, p.4, me  

                                                                               strukturë(1+1) i pastrehë. 

              23.Besim Milla Rr.”M.Keta” ap.9, sh.1, p.14, me strukturë(2+1) 

                                                                                                         i pastrehë. 

              24.Genci Nico  Rr.”M.Keta” ap.20, sh.1,p.14, me strukturë(1+1)  

                                                                                                         i pastrehë. 
 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve 

(Drejtoria e Ndërtim Strehimit) për të zbatuar këtë vendim. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

                                                                                              KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


